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  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

SSKK  VVYYSSOOKKÉÉ  MMÝÝTTOO  
 

10. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 8.10.2023 – začátek v 16:00 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. NOVOTNÝ MIROSLAV (Tábor) 

                                              asistent č.1  –  p. Vychodil Tomáš (Tábor) 

                                              asistent č.2  –  p. Panský Michal (Sezimovo Ústí) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Kotyza Václav (Praha) 

www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/
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SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2023 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80    8 GIDION Jimmy  – 97 

23 DĚDEK Lukáš  – 95   6 ŠIMEČEK Viktor  – 93   5 DUCH Daniel    – 96    

        9 FABIÁN Tomáš      – 89 18 MACEK Milan    – 96        

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 99 MLYNKA Tomáš – 94  

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 96 

  4 HELL Michal  – 94 32 KOMÁREK David – 98 

16 KOPA Radek  – 97 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Předseda: Ing. Mařík Marek  

17 ZABILANSKÝ Jan – 97 93 YAROSHENKO Oleks.   – 93 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

44 GLÖCKNER Lukáš – 96  TRENÉR:   Sport. manažer: Spousta Petr 

      STANĚK Tomáš  Ved. mužstva: Novotný Josef   

      AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav 

     KYSELA Jan   Masér: Drábek Jan 

_____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA DIVIZE „C“ – po 9. kole 
           Výsledky 8. kola Fortuna Divize C: 
           Benátky          – Turnov               1:0 (0:0) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Spoje Praha     – Ústí n/O.     2:2 (1:1) 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Slavia HK       – Vysoké Mýto     0:2 (0:1) 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Velké Hamry  – Benešov       2:3 (1:0) 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Dobrovice      – Nový Bydžov     1:2 (0:0) 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Letohrad      – Chrudim B     1:3 (0:3) 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Hlinsko      – Čáslav      3:2 (2:2) 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Kosmonosy     – Trutnov      2:1 (1:1) 
  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1       Výsledky 9. kola Fortuna Divize C: 
  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1       Benešov      – Benátky     1:2 (0:2) 

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1          Vysoké Mýto  – Velké Hamry     3:4 (1:2) 

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1       Trutnov      – Hlinsko      1:0 (0:0) 

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1     Ústí n/O.      – Dobrovice     3:1 (3:0) 

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0     Turnov      – Spoje Praha     1:0 (0:0) 

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0     Čáslav      – Slavia HK     1:3 (0:2) 

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0     Chrudim B      – Kosmonosy     5:0 (3:0) 

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0     Nový Bydžov  – Letohrad     2:1 (1:1) 
 

O tomto víkendu 7.10. – 8.10. budou ve FORTUNA DIVIZI C sehrána tato utkání 10. kola : 
 

Sobota:   Sl. Hr. Králové – Trutnov (10:15),  Kosmonosy – Nový Bydžov (10:30), 

     Spoje Praha – Dobrovice (11:00),  Letohrad – Ústí n/O. 

Neděle:  Benátky – Vysoké Mýto,  Hlinsko – Chrudim „B“,  Velké Hamry – Čáslav (10:15), 

     Turnov – Benešov. 
 

Tabulka střelců „A“ mužstva po 9. kole : 

4x – Glöckner,    2x – Macek, Fabián 

1x – Mlynka, Hell, vlastní 

www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/
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Minulé 9. kolo náš soupeř – sobota 30.9. v 16:00 hod.: 

SK Vysoké Mýto – FK Velké Hamry 3:4 (1:2)  
 

O minulém utkání Vysokého Mýta toho bylo v médiích napsáno až až. Důvodem byl podivný výkon 

hlavního rozhodčího Drahoslava Drábka, který byl po tomto zápase vyřazen z listiny rozhodčích pro ČFL 

a divize. Tak či tak, padlo celkem sedm branek a domácí Mýto v souboji s Velkými Hamry odešlo 

poraženo. Za delší konec tahali v utkání více hosté, kteří po trefách Svrčka a Munzara vedli 2:0. Domácí 

Štěpánek do poločasu ještě snížil a ve druhé půli se odehrálo vše podstatné a i diskutabilní. Vyčítal 

upravil na 1:3, Dvořák záhy snížil. A pak to začalo – první penaltu pro hosty proměnil Linka a ta byla 

přinejmenším hodně zvláštní. I ta druhá po exekuci domácího Tomáška na 3:4 byla velmi prapodivná, a 

tak ve světle událostí nedávného skandálu sudího Patáka si můžeme klást spoustu otázek… 
 

Branky:  32. Štěpánek, 55. Dvořák, 86. Tomášek (pen.) – 16. Svrček, 23. Munzar, 48. Vyčítal, 64. Linka (pen.) 
 

Rozhodčí:  Drábek – Kvaček, Depeš     DFA:  Vaniš    Diváků: 100  Poločas: 1:2   
 

ŽK:  71. Trnka – 27. Vyčítal, 49. Munzar, 85. Svrček, 88. Váňa  ČK: bez karet 
 

SK Vysoké Mýto: Zavřel – Hlavsa, Trnka (80. Žák), Lněnička, Kadrmas, J. Dvořák, Žahourek 

(80. P. Dvořák), Habrman (67. Šplíchal), Tomášek, Kopřiva, Štěpánek 
 

FK Velké Hamry: Čamrda – Váňa, Šídlo, Krejčík (82. Mazánek), Linka, Žitka (88. Hanzlíček), 

Vyčítal, Munzar (65. Javůrek), Svrček, Roll, Zounek 

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  SK VYSOKÉ MÝTO : 
 

Náš soupeř protočil mezi tyčemi už oba brankáře. O jeden zápas více odchytal 

zkušenější Vojtěch Černík. Odchovanec České Třebové prošel mládeží v Hradci 

Králové a ve Slovanu Pardubice. Později si zachytal za Náchod nebo třeba 

Živanice. Druhý brankář Erik Zavřel začínal s fotbalem v Chocni. Mládežnická 

léta strávil v Hradci Králové, poté působil v Ústí nad Orlicí. Obránce Tomáš 

Lněnička je odchovancem Cerekvice nad Loučnou. Přes Vysoké Mýto se dostal 

do Pardubic. Zde prošel ligovou juniorkou a dostal se až do druholigového áčka, v 

němž si zahrál druhou nejvyšší soutěž. Ve třetí lize nastupoval v pardubické 

rezervě nebo třeba v Ústí nad Orlicí. S ním ale sestoupil do divize. Michal Žák je 

původem z Borohrádku. V mládežnickém věku přešel do Hradce Králové. Poté hrál v Předměřicích nad 

Labem, Týništi nad Orlicí, Slovanu Pardubice, Živanicích nebo v Holicích. Solnický odchovanec Jaroslav 

Hlavsa působil v mládeži v Rychnově nad Kněžnou. Poté se dostal do královéhradecké mládeže. V tomto 

klubu byl stabilním členem ligové juniorky, chodil také vypomáhat třetiligovému Převýšovu. Druhou ligu si 

následně zahrál ve Vítkovicích, následně zamířil do třetiligové Mohelnice. Zpět do druholigových vod 

vstoupil v barvách Chrudimi, za níž odehrál tři sezóny. Místním odchovancem je Lukáš Trnka. Stejné je to 

také v případě Vratislava Valáška. Vysokomýtským odchovancem je také Tomáš Vopršálek, později hráč 

Chocně. Ve Slatiňanech poprvé kopl do míče Matěj Javůrek. Poté hrál v Chrudimi či v Letohradu. V 

Chrudimi si také na šest minut vyzkoušel druhou ligu. Stabilním členem základní sestavy je také další 

místní odchovanec Jan Dvořák. Ten se v mládeži vydal do Hradce Králové. Zahrál si v třetiligovém 

Převýšově i v téže soutěži za Hlavici. Ve svých devatenácti letech se v Hradci Králové čtyřikrát posadil na 

lavičku při prvoligovém zápase. Novou posilou se stal odchovanec Týniště nad Orlicí Marek Kadrmas. V 

mládeži se vydal do Hradce Králové, kde se dostal až do třetiligové rezervy. Právě z organizace tohoto 

prvoligového klubu do Vysokého Mýta přestoupil. Poměrně zkušeným hráčem je záložník Pavel 

Tomášek. Odchovanec Vysokého Mýta prošel sparťanskou mládeží, kde si za béčko zahrál druhou ligu. 

Tutéž soutěž okusil také při svém dalším angažmá ve Vlašimi. Poté prošel chomutovským FC či 

třetiligovou Čáslaví. Holický odchovanec Adam Velinský ví, jaké je to hrát v mládeži Hradce Králové. 

Jakub Mokrejš začínal s fotbalem v Horním Újezdě. V mládeži hrál za Chrudim. Do Vysokého Mýta se 
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vrátil před časem z angažmá v divizním Letohradu. Choceňský odchovanec Adam Kopřiva prošel 

královéhradeckou i pardubickou mládeží. V Hradci Králové si zahrál za ligovou juniorku. Původem z České 

Třebové je Vojtěch Habrman. V mládeži hrál za Hradec Králové, kde si zahrál v ligové juniorce. 

Kunčický odchovanec Oliver Žahourek hrál v mládeži za Hradec Králové, Chlumec nad Cidlinou, Nový 

Bydžov nebo Pardubice, kde se dostal až do divizní rezervy. Třetí ligu si posléze zahrál v Chlumci nad 

Cidlinou. Mladý Ondřej Švejda je místním odchovancem. Novicem je hráč původem z Dolního Újezda 

František Šplíchal. Ten si v mládeži zahrál za Pardubice, kde epizodně nastoupil v třetiligové rezervě. Do 

Vysokého Mýta přišel z divizního Letohradu. Novou útočnou akvizicí se stal odchovanec Horního 

Jelení Pavel Štěpánek. Ten působil v Chvojenci či v pardubické mládeži. Poté se dostal do Vysokého 

Mýta, poslední roky strávil v třetiligových Živanicích, za něž vstřelil několik důležitých branek. Zkušenosti 

útočné vozbě dodává další nová posila Pavel Dvořák. Ten je odchovancem Vysokého Mýta, v mládeži ale 

zamířil do Hradce Králové. Zde se probil až do prvoligového A-týmu, jehož se stal nedílnou součástí. V 

tomto královském městě si zahrál i za ligovou juniorku a v áčku zůstal i po sestupu do druhé ligy. 

Vypomáhal také třetiligovému Převýšovu. S Hradcem Králové také oslavil postup do nejvyšší sezóně a 

hned v té následující se blýskl devíti brankami. Následně zamířil do prvoligové Jihlavy. Na Vysočině strávil 

tři roky a mihl se také v ligové juniorce. Nejvyšší soutěž si poté zahrál také za Olomouc a i tady okusil boje 

v juniorské lize. Následovalo další prvoligové angažmá ve Slovácku, kde tu a tam pomáhal i třetiligové 

rezervě. Poté se vrátil do tehdy druholigového Hradce Králové a desíti brankami mu pomohl vystřílet 

postup do nejvyšší soutěž, kterou si také na východě Čech znovu zahrál. V případě potřeby okusil i 

třetiligové boje v královéhradeckém béčku. V české nejvyšší soutěži nastoupil do 258 zápasů a nastřílel 41 

branek. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je dvaačtyřicetiletý Filip Klapka. Bývalý prvoligový záložník je 

královéhradeckým odchovancem. V tomto klubu prošel mládeží a dostal se až do prvoligového A-týmu, kde 

si také prvně zahrál nejvyšší soutěž. Následujících šest let spojil s prvoligovým Jabloncem. Poté okusil 

roční zahraniční angažmá v kazašském klubu Tobol Kostanaj. Po návratu do České republiky hrál tři roky 

za prvoligový Hradec Králové, kde nastoupil i v ligové juniorce. Poté se vydal do nižší rakouské soutěže, 

kde nastupoval za klub SC Pyhra. Přes střížkovské Bohemians Praha se dostal do druholigového Kolína. 

Poté nastupoval za Olympii Hradec Králové nebo třetiligovou Chrudim. Divizi následně hrál v 

Kratonohách. Kariéru končil v Olympii Hradec Králové. V české nejvyšší soutěži nastoupil do 200 zápasů a 

vstřelil 19 branek. Jeho asistentem je jedenatřicetiletý Marián Hock. Ten hrál v mládeži v Hradci Králové, 

kde se v osmnácti letech posadil v jednom případě na lavičku náhradníků při prvoligovém zápase. V 

barvách Votroků si ale zahrál druhou ligu. Hostoval též v třetiligovém Převýšově, divizi si zahrál ve 

Vysokém Mýtě. Stále je aktivním hráčem Černilova, hrajícího I.B třídu. Trenérem brankářů je 

šestačtyřicetiletý Luděk Novotný. Odchovanec Zámrsku si zachytal také ve Vysokém Mýtě, Dobříkově či 

Litomyšli.  
 

Soupiska SK VYSOKÉ MÝTO: 
 

Brankáři:     

30 ZAVŘEL Erik – 94, 1 ČERNÍK Vojtěch – 88 
 

Hráči: 

  2 LNĚNIČKA Tomáš – 99   3 ŽÁK Michal – 90   5 HLAVSA Jaroslav – 96 

  6 TRNKA Lukáš – 96             7 ŠVEJDA Ondřej – 04   8 VALÁŠEK Vratislav – 93 

  9 TOMÁŠEK Pavel – 92          10 ŠPLÍCHAL František – 01      11 ŠTĚPÁNEK Pavel – 94 

12 KADRMS Marek – 02          13 VELINSKÝ Adam – 03       14 DVOŘÁK Pavel – 89 

18 JAVŮREK Matěj – 01          19 DVOŘÁK Jan – 92            20 KOPŘIVA Adam – 94 

24 ŽAHOUREK Oliver – 00          97 HABRMAN Vojtěch – 97         MOKREJŠ Jakub – 99 

     DVOŘÁK Jan – 92       VOPRŠÁLEK Tomáš –  02 
 

Trenér: KLAPKA Filip (81)  Vedoucí: SIMON Lukáš (88) 

As.trenér: HOCK Marián (92)  Trenér brankářů: NOVOTNÝ Luděk (77) 
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BENÁTKY ROZHODLY UTKÁNÍ V DEVADESÁTÉ MINUTĚ PO TEČOVANÉ 

STŘELE HELLA! 
 FORTUNA Divize, skupina „C“ – 8. kolo, neděle 24.9. od 15:00 hod. 

SK Benátky – FK Turnov 1:0 (0:0) 
 

Fotbalistům Benátek nad Jizerou stále patří přívlastek neporažení. Platí to i po domácím utkání 

proti Turnovu. Pohledný zápas se lámal v závěrečné desetiminutovce, v níž 

hosté nejprve nevyužili dva nebezpečné brejky. Benátečtí hráči 

trestali v poslední minutě po tečované střele stopera Hella. 

 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Myslím si, že jsme měli dobrý vstup do utkání. 

Chtěli jsme hrát trošku na riziko, celoplošně soupeře presovat. Zezačátku se nám to 

dařilo, měli jsme první brankovou situaci. Soupeř si ale poté vypracoval také dvě 

gólové šance. Dnešní zápas byl pro nás se šťastnějším koncem. Ve druhém poločase 

jsme dobře kombinovali, ale je to stále to stejné, jsme strašně moc jaloví ve finální a předfinální 

fázi. Pro nás je neřešitelným problém dostat kvalitní centr do pokutového území. Když se nám to 

jednou nebo dvakrát za zápas podaří, máme špatná řešení od útočících hráčů. Strašně nás to 

sráží. Dnes jsme ale hrozně moc chtěli vyhrát, aby to nebyla remíza. Postupem času jsme 

otevírali více hru, z čeho pramenily soupeřovy brejky. V posledních deseti minutách si tak 

Turnov vypracoval dvě brankové situace, při nichž nás perfektně podržel brankář Dědek. Poté 

se k nám přiklonilo štěstí, když jsme v 90. minutě vstřelili branku. Na jednu stranu máme tři 

body, celkem jich máme dvaadvacet bodů, ještě jsme neinkasovali, ale naše ofenzivní hra není 

úplně dobrá." 

 
 

PETŘÍK Josef (FK Turnov): "Tady se hraje těžce, domácí mají výborný tým, s 

nímž budou hrát v tabulce nahoře. Mají také urostlé hráče, s nimiž jsme se museli 

vyrovnat. Pokud se Benátky dostanou do tlaku, je těžké je uhlídat. Nakonec se také 

prosadily. Měli jsme docela dobrou defenzívu a vyráželi do protiútoků. Vypracovali 

jsme si minimálně dva samostatné úniky, zápas jsme tak mohli dříve rozhodnout. Řekl bych, že 

Benátky asi podržel i brankář. Hrát zde na 0:0 prostě nejde. Neproměnili jsme své šance, proto 

jsme prohráli." 

 

Branky:  90. Hell 
 

Rozhodčí:  Jiříček – Erlebach, Vitvar     DFA: Řezáč      Diváků: 160     Poločas: 0:0 
 

ŽK:  28. Macek – 14. Tobiaš, 39. Jíra, 70. Chládek       ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 8/7 : 5/8      Rohové kopy: 9:6         Ofsajdy: 1:1       Fauly: 11:15 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Lukáš DĚDEK – Jan FRANC 
 

SK Benátky: Dědek – Kopa, Hell, Glöckner – Poběrežský (68. Mlynka), Vobořil, Šimeček, 

Duch (75. Hájek), Komma (66. Bodlák) – Fabián, Macek (46. Jimmy) 
 

FK Turnov: Franc – Petržilka, Jíra, Peuker – Tobiaš (77. Holub), Svoboda, Beníšek, P. Havel, 

Chládek – Nosek (7. Š. Havel), Malý 
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SÉRIE BEZ INKASOVANÉ BRANKY SKONČILA, ALE NEPORAZITELNOST 

STÁLE TRVÁ I PO ZÁPASE V BENEŠOVĚ! 
 FORTUNA Divize, skupina „C“ – 9. kolo, sobota 30.9. od 10:15 hod. 

SK Benešov – SK Benátky 1:2 (0:2) 
 

Dlouhých 771 minut trvala neprůstřelnost benáteckého brankáře Dědka. Ta sice na půdě ještě 

vloni třetiligového Benešova po jedenapadesáti minutách skončila. V 

tu chvíli už ale benátečtí hráči vedli o dvě branky po dvou trefách zkušeného 

Tomáše Fabiána.  

 

 
 

MIKOLANDA Petr (SK Benešov): "V prvním poločase byly Benátky jednoznačně 

lepší. Jejich dvoubrankové vedení bylo zasloužené. Byly dominantnější, důraznější, 

měly všechno. Ve druhém poločase jsme naopak my měli více šancí. Máme 

obrovskou marodku. Vypracovali jsme si tři stoprocentní šance, alespoň jednu 

musíme, proti takovému soupeři, proměnit. Benátkám gratulujeme. Sílu týmu mají velikou." 

 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Shrnu to velmi rychle. Kdyby mi před sezónou 

někdo řekl, že tu získáme tři body, budu šťastný. Dnes jsme měli výhodu kvalitnější 

lavičky náhradníků, než měl soupeř, který měl nějaké nemocné hráče. Osu týmu ale 

v základní jedenáctce měli a dopředu byli hodně nebezpeční. Vyšel nám vstup do 

utkání, celý první poločas byl perfektní. Měli jsme ještě další dvě šance, nastřelili jsme břevno. 

Pokud bychom zvýšili na 3:0, bylo by po zápase. Strašně jsme zaspali vstup do druhé půle. Bylo 

to šílené, soupeř nás přehrával. Nedokázali jsme reagovat na jejich útočné náběhy. Nakonec 

jsme to uválčili a vypracovali si ještě jednu brankovou situaci. Nebudu říkat, že výhra je 

zasloužená. Pokud ale vyhrajete tady v Benešově, vždycky se to počítá. Jsou to plusové tři body, 

za které jsme šťastní, avšak musíme se zase dobře připravit na další zápas." 

 

 

 

Branky:  51. Sadyk – 7. a 29. Fabián 
 

Rozhodčí:  Gerhardt – Štefan, Ježek     DFA: Schmeiser Kamil     Diváků: 100   Poločas: 0:2 
 

ŽK:  80. Walter, 90+1. Pilík, 90+2. Dušek – 90+2. Macek       ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 4/5 : 5/2      Rohové kopy: 8:6         Ofsajdy: 5:3      Fauly: 17:16 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Pavel ČMOVŠ – Tomáš FABIÁN 
 

SK Benešov: Schummer – Sadyk, Čmovš, Vrňák, Roháč – Dušek, Pilík, Nátr, Kulhavý (73. 

Kohoutek), Walter – Žiga (46. Bílek) 
 

SK Benátky: Dědek – Kopa, Glöckner, Hell, Komma – Zabilanský (72. Poběrežský), Šimeček, 

Duch (65. Komárek), Vobořil, Bodlák (89. Mlynka) – Fabián (72. Macek) 
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REZERVA V PĚČICÍCH NA BODOVÝ ZISK Z PŘEDCHOZÍCH ZÁPASŮ 

NENAVÁZALA! 
 I.B třída, skupina „B“ – 8. kolo, sobota 23.9. od 16:30 hod. 

TJ Sokol Pěčice – Benátky „B“ 4:0 (1:0) 
 

Fotbalisté benátecké rezervy nezvládli derby utkání dvou týmů z Mladoboleslavska a z Pěčic si 

přivezli výraznou prohru 0:4. Přerušili tak sérii dvou vítězných po sobě 

jdoucích zápasů. Stínem utkání je červená karta pro benáteckého obránce 

Michala Bohdana. V dalším zápase budou hráči benáteckého béčka hostit 

před vlastními diváky Hovorčovice. 

 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky „B“): "Do Pěčic jsme jeli s cílem natáhnout vítěznou 

sérii dvou zápasů a pokračovat v solidních výkonech. Bohužel se nám to úplně 

nepodařilo. Prvních pětadvacet minut bylo z naší strany slušných. Byli jsme aktivní, 

vypracovali si jednu nebo dvě nebezpečné příležitosti. Soupeř na tom byl ovšem 

podobně. Od 25. minuty jsme ale úplně odešli, což si nedokážu vysvětlit. Předržovali jsme míč, 

kazili jsme jednoduché přihrávky uprostřed hřiště. Nějakým zázrakem jsme do 45. minuty 

neinkasovali. Poté nám soupeř nabídl brankovou šanci, kterou jsme neproměnili, avšak ihned z 

brejku do otevřené obrany jsme bohužel dostali gól. Utkání zřejmě úplně zlomila druhá branka 

a následně červená karta. Dožadovali jsme se faulu, který rozhodčí neodpískal a my obdrželi 

branku. Bohužel při protestech Michal Bohdan údajně omylem přišlápl rozhodčímu palec na 

noze a ten jej vyloučil. Nikdo pořádně nevěděl, za co dostal červenou kartu. Bohužel do zápisu o 

utkání napsal, že šlo o úmyslné šlápnutí, takže s ním pár týdnů patrně nebudeme moci počítat. 

Po červené kartě to byla jednoznačná záležitost domácího týmu. Výhra Pěčic je zasloužená. 

Nejvíce mě mrzí asi ta červená karta a dlouhá stopka pro Michala Bohdana." 

 

 

 

Branky:  44. a 63. Hellmiss, 75. Beran, 87. Hubač 

 

Rozhodčí:  Šíma – Garaja, Brýl      DFA: bez delegáta      Diváků: 60 Poločas: 1:0 

 

ŽK:  64. O. Dvořák, 68. Vohánka, 75. Ječný       ČK:  64. Bohdan (Benátky) 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  ? – nikdo 

 

TJ Sokol Pěčice: Dufek – Heřmanský (83. M. Vodháněl), D. Vodháněl (81. J. Tůma), M. Tůma 

(57. Rychetský), Kohout, Jansa (52. Beran), Skuček, Mulač, Valenta (69. Maršík), Hellmiss 

 

SK Benátky B: O. Dvořák – Lenikus (61. Jak. Špitálský), Sudek, Outěřický, Vohánka, 

Ječný (81. Plíhal), N. Zmij (71. Kadeřábek), Tott, Zabilanský (81. V. Dvořák), Bohdan, L. Kopa  
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REZERVA POSLALA HOVORČOVICE DOMŮ S BŮREM! 
 I.B třída, skupina „B“ – 9. kolo, sobota 1.10. od 16:00 hod. 

SK Benátky „B“ – SKK Hovorčovice 5:2 (3:1) 
 

Bodovat potřebovali jako sůl. Hráči benátecké rezervy zvládli domácí utkání, takříkajíc o šest 

bodů, proti Hovorčovicím. Těm nasázeli pět branek a zápas bez větších 

problémů dovedli do vítězného konce. V dalším zápase zajíždí svěřenci 

trenéra Kubáta k nováčkovi soutěže do nedalekých Čelákovic. 

 

 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky „B“): "Předvedli jsme výborný výkon, zejména do 

ofenzívy. Vyhráli jsme jednoznačně, vstřelili jsme pět branek, spoustu dalších 

příležitostí jsme nevyužili. Před zápasem jsme udělali několik změn v sestavě, 

upravili jsme i rozestavení. Zpětně to hodnotím, že to bylo ku prospěchu. Obrovsky 

nám pomohli dva kluci z áčka Alex Yaroshenko a Tomáš Mlynka. Alex se bohužel po 

nevybíravém zákroku zranil. Doufáme, že to nebude nic vážného a že se co nejdříve zapojí do 

tréninku. Chválím všechny kluky za zodpovědný výkon. Příští týden jedeme do Čelákovic, určitě 

si budeme chtít přivézt nějaké body." 

 

 

 

 

Branky:  8. Kadařábek, 24. Lenikus, 31. Outěřický, 64. Mlynka, 78. N. Zmij – 42. Černý (pen.), 

82. Kaličiak 

 

Rozhodčí:  Kovář – Nerad, Mrkvička     DFA: bez delegáta    Diváků: 70  Poločas: 3:1 

 

ŽK:  21. Vohánka, 36. Ječný, 68. Outěřický – 27. Berberi, 44. V. Syrový       ČK: bez karet 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Tomáš MLYNKA – ? 

 

SK Benátky B: Straka – Lenikus (O. Dvořák), Sudek, Outěřický, Vohánka, Ječný (80. Burian), 

Yaroshenko (46. N. Zmij), Tott, D. Zmij, Mlynka, Kadeřábrek (72. V. Dvořák)  

 

SKK Hovorčovice: Hutař – V. Syrový (Čáp), Kaličiak, L. Syrový (72. Drtina), Berberi, 

Kašubjak, Kubiš, Škovránek, Ptáček, Černý, Ehmig, Drtina 

 

 

 

www.kopanabenatky.cz 
 

 

http://www.kopanabenatky.cz/
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I.B třída, sk. B   –  MUŽI „B“ 

po 9. kole: (sedmé hrané) 

           Výsledky 8. kola Okresního přeboru: 

           Pěčice              – Benátky B         4:0 (1:0) 

           Čelákovice       – Záryby                2:1 (1:1) 

     Tým    Z     V      R      P skóre    B    Hovorčovice   – FC Mělník     2:3 (1:1) 

  1. Kosmonosy „B“ 15    12      2      1      55:16 38    Bakov n/J.      – Obříství      2:0 (2:0) 

  2. Rejšice  15      8      4      3      34:14 28    Lužec      – Chotětov     4:1 (4:0) 

  3. Pěčice  14      8      1      5      35:33 25    Všestudy      – Řepov      1:6 (0:0) 

  4. Pěčice  14      8      1      5      35:33 25    Zeleneč      – Líbeznice     1:1 (0:0) 
  5. Benátky „B“ 15      8      1      6      26:24 25     
  6. FC Mělník 15      6      3      6      18:28 21 

  7. FC Mělník 15      6      3      6      18:28 21    Výsledky 9. kola Okresního přeboru: 
  8. Libčice  15      5      5      5      32:30 20    Benátky B      – Hovorčovice       5:2 (3:1) 

  9. Hovorčovice 15      5      4      6      32:34 19    Chotětov      – Zeleneč               3:2 (1:1) 

10. Všestudy  15      5      4      6      28:32 19    Záryby      – Bakov n/J            2:4 (1:2) 

11. Záryby  15      4      3      8      25:30 15    FC Mělník      – Čelákovice          2:2 (2:0) 

12. Velvary „B“ 14      4      2      8      23:39 14    Řepov      – Lužec               1:4 (1:2) 

13. Byšice  15      4      1    10      20:38 13    Obříství      – Všestudy             3:2 (0:0) 

14. Bakov n/J. 15      3      1    11      20:33 10    Líbeznice      – Pečice               4:0 (1:0) 

___________________________________________________________________________________ 

 

Suvenýry SK Benátky: 
 

    Odznak   Plastová láhev          Kelímek           Vlaječka 

 

 

 

 

 

 

 

      50,- Kč        150,- Kč    50,- Kč   100,- Kč 

 

 

   Kniha 100 let      Šála     Dresík 

 

 

 

 

 

 

     200,- Kč     200,- Kč    100,- Kč 

 

 

Suvenýry je možné zakoupit v hospodě na hřišti, u udírny 

nebo na webu www.kopanabenatky.cz 
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VÝSLEDKY ZÁPASŮ A TABULKY MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV : 
 

 

2. kolo čtvrtek 28.9. od 9:30 hod.       

  SK Benátky – Sokol Hostouň 

                        3 : 2  (1:0)      1. Sp.Příbram 18   13     2    3    78:32     41 

  branky: Maroši, Šubrt, R. Štorkán   2. Vyžlovka  16   13     0    3    54:16     39 
              3. Brandýs/Boleslav 17   11     3    3    49:24     36 

           4. SK Rakovník 17   11     2    4    49:27     35 

9. kolo sobota 30.9. od 9:30 hod.     5. Hostouň  19   10     4    5    42:30     34 

SK Benátky – FK Benešov    6. Kosmonosy 17   10     3    4    48:21     33 

    1 : 13  (1:7)     7. Boh.Poděbrady 17     7     3    7    33:46     24  

  branky: Stuchlík      9  Benátky  17     7     2  10    31:48     23 
           9. Milovice  17     7     1    9    35:40     22 

          10. Kunice  17     6     3    8    50:48     21 

10. kolo sobota 7.10. od 9:30 hod. 11. Český Brod 17     7     0  10    51:50     21 

  SK Kladno „B“ – SK Benátky  12. Dobříš  16     6     1    9    23:34     19  

     :   (:)    13. Pol.Nymburk 16     6     0  10    36:41     18 

  Hráno včera dopoledne   14. ČLU Beroun 17     5     0  12    29:54     15 

      15. Psáry  16     3     0  13    23:69       9 

        16. Sedlčany  16     2     0  14    13:64       6 

Tabulka střelců po 9. kole :   

4x – Kastl, 3x – Jak. Špitálský, R. Štorkán,  2x – Šubrt, Burian, Stuchlík, Maroši, vlastní 

1x – Hájek, Š. Stinka, Cerman 

_____________________________________________________________________________ 
 

 

  2. kolo čtvrtek 28.9. od 11:45 hod.       

  SK Benátky – Sokol Hostouň 

                               4 : 0  (3:0)     1. Sp.Příbram 18   13     3     2  101:39     42 

  branky: R. Štorkán, Viščor, Brodský   2. Český Brod 17   13     1     3  104:34     40 
              3. Kosmonosy 17   13     0     4    81:34     39 

           4. Dobříš  16   12     2     2    63:20     38 

9. kolo sobota 30.9. od 17:15 hod.    5. Pol.Nymburk 16   12     1     3  101:26     37 

  SK Benátky – FK Benešov    6. Kunice  17   11     1     5  118:42     34 

    2 : 4  (1:3)     7. Sedlčany  16   11     1     4    72:28     34  

  branky: R. Štorkán 2, Dobřenský     8. Vyžlovka  16     9     1     6    73:80     28 
            9. SK Rakovník 17     6     4     7    60:51     22 

          10. Milovice  17     7     0   10    32:45     21 

10. kolo sobota 7.10. od 11:45 hod. 11. Brandýs/Boleslav 17     6     2     9    33:40     20 

  SK Kladno „B“ – SK Benátky  12. ČLU Beroun 17     5     1   11    36:47     16  

     :   (:)    13. Hostouň  19     3     2   14    22:114   11 

  Hráno včera dopoledne   14. Boh.Poděbrady 17     3     0   14    32:129     9 

      15. Benátky n/J. 19     2     1   16    31:104     7 

16. Psáry  16     0     0   16    12:138     0 

Tabulka střelců po 7. kole :   

6x – Dobřenský,  4x – Š. Stinka,  3x – Balog, R. Štorkán, 

2x – Cerman, Šulc, Hendrych, Viščor,  1x – Stuchlík, Okhonko, Brodský, Manžel, vlastní 

Krajský přebor – St. Dorost U19 

po 9. kole: 

Krajský přebor – Ml. Dorost U17 

po 7. kole: 
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  1. kolo čtvrtek 28.9. od 10:00 hod.       

  MFK Dobříš – SK Benátky 

                               3 : 1  (1:0)      1. Sp.Příbram 18   13     2    3    78:32     41 

  branky: D. Štorkán      2. Vyžlovka  16   13     0    3    54:16     39 
             3. Brandýs/Boleslav 17   11     3    3    49:24     36 

           4. SK Rakovník 17   11     2    4    49:27     35 

9. kolo sobota 30.9. od 10:00 hod.     5. Hostouň  19   10     4    5    42:30     34 

Sokol Hostouň – SK Benátky    6. Kosmonosy 17   10     3    4    48:21     33 

    0 : 3  (0:1)     7. Boh.Poděbrady 17     7     3    7    33:46     24  

  branky: D. Štorkán 2, A. Beránek    8. Benátky n/J. 19     7     2  10    31:48     23 
           9. Milovice  17     7     1    9    35:40     22 

          10. Kunice  17     6     3    8    50:48     21 

10. kolo sobota 7.10. od 10:00 hod. 11. Český Brod 17     7     0  10    51:50     21 

  SK Benátky – SK Kosmonosy  12. Dobříš  16     6     1    9    23:34     19  

     :   (:)    13. Pol.Nymburk 16     6     0  10    36:41     18 

  Hráno včera dopoledne   14. ČLU Beroun 17     5     0  12    29:54     15 

      15. Psáry  16     3     0  13    23:69       9 

        16. Sedlčany  16     2     0  14    13:64       6 

Tabulka střelců po 9. kole :   

6x – A. Beránek, 5x – D. Štorkán, 3x – Křivánek, 2x – Kyzivát, 1x – Hladík, Nesvadba, Krecl, Mohelník, 

Pištěk, vlastní 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

  1. kolo čtvrtek 28.9. od 17:30 hod.       

  MFK Dobříš – SK Benátky 

                               3 : 0  (3:0)     1. Sp.Příbram 18   13     3     2  101:39     42 

  branky: – – – –      2. Český Brod 17   13     1     3  104:34     40 
              3. Kosmonosy 17   13     0     4    81:34     39 

           4. Dobříš  16   12     2     2    63:20     38 

9. kolo sobota 30.9. od 11:55 hod.      5. Pol.Nymburk 16   12     1     3  101:26     37 

  Sokol Hostouň – SK Benátky    6. Kunice  17   11     1     5  118:42     34 

    5 : 3  (2:0)     7. Sedlčany  16   11     1     4    72:28     34  

  branky: V. Beránek 2, Rákosník     8. Vyžlovka  16     9     1     6    73:80     28 
         9. SK Rakovník 17     6     4     7    60:51     22 

          10. Milovice  17     7     0   10    32:45     21 

10. kolo sobota 7.10. od 11:55 hod. 11. Brandýs/Boleslav 17     6     2     9    33:40     20 

  SK Benátky – SK Kosmonosy  12. ČLU Beroun 17     5     1   11    36:47     16  

    :  (:)    13. Hostouň  19     3     2   14    22:114   11 

  Hráno včera dopoledne   14. Boh.Poděbrady 17     3     0   14    32:129     9 

      15. Benátky n/J. 19     2     1   16    31:104     7 

16. Psáry  16     0     0   16    12:138     0 

Tabulka střelců po 9. kole :   

2x – Haluška, V. Beránek, Rákosník,  1x – Záruba, Polesný 

www.kopanabenatky.cz 

Krajský přebor  –  St. žáci U15 

po 9. kole: 

Krajský přebor  –  Ml. žáci U13 

po 9. kole: 

http://www.kopanabenatky.cz/
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„Kdyby nám před sezónou řekli, že po osmi kolech budeme mít dvaadvacet 

bodů, určitě bychom se nezlobili“, říká brankář LUKÁŠ DĚDEK. 
 

 

V benáteckém dresu započal svoji druhou sezónu. Osmadvacetiletý brankář 

Lukáš Dědek je už zkušeným brankářem, který ve své kariéře odchytal 

nespočet divizních zápasů, zachytal si i ve třetí lize. Na urostlého muže 

mezi tyčemi spoléhají v Benátkách i v této sezóně, vždyť doposud ještě 

neinkasoval. 

 

Po osmi odehraných kolech máte na svém kontě dvaadvacet bodů, ještě jste neprohráli a 

patří vám druhé místo. Panuje s tímto umístěním a výkony spokojenost? 

Věděli jsme, že pro nás bude stěžejní zvládnout úvodní zápasy této sezóny. Povedená derby 

(Dobrovice, Kosmonosy) a výhra v Letohradu nám dodaly patřičné sebevědomí. Kdyby nám 

před sezónou řekli, že budeme mít po osmi kolech dvaadvacet bodů, určitě bychom se nezlobili. 

Bereme je samozřejmě i teď, i když tam svítí ta jedna kaňka v podobě domácí ztráty. 

 

Unikátní statistikou je, že doposud jste v mistrovských zápasech neinkasovali. Čemu to 

přisuzuješ? 

Určitě to není náhoda. Je tam asi více faktorů, ať už je to dobrá hra na obranné polovině, kde 

neděláme chyby. Vzadu hrajeme všechny zápasy de facto ve stejném složení a jsme na sebe 

zvyklí. Máme celkem i vysoké mužstvo, takže ani ve vzduchu bychom neměli mít problém. 

V neposlední řadě také zkušenost a hlavně tvrdá práce a silná hlava. Jakmile v zápase na chvilku 

vypneš hlavu, hned se ti to vrátí. 

 

Ve všech osmi zápasech jsi stál mezi tyčemi. Takže jsi vychytal osm nul. Pamatuješ ve své 

kariéře podobnou sérii? 

To tedy nepamatuji. Ať si říká, kdo chce, co chce, není to ale náhoda. Je tu zase více věcí, proč 

to tak je. Osobně jsem po delším čase absolvoval celou přípravu, kdy se mi vyhnuly nemoci 

nebo menší zranění a jsem v plné síle. Zmíním ještě jeden důležitý faktor, který třeba není tolik  
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vidět, a to je Radim Straka. Vytváří mi perfektní servis a přes týden mě skvěle připravuje. 

Důležitá je pro mě také rodina. Mám fantastickou partnerku, díky které se můžu fotbalu naplno 

věnovat. 

 

Naopak na opačné straně hřiště to asi malinko skřípe a je tam asi mírná nespokojenost. Co 

se musí zlepšit, aby Benátky střílely více branek? 

Nevím, jestli slovo nespokojenost je při aktuálním pohledu na tabulku na místě. Samozřejmě 

každý by si představoval, že každého přehrajeme a zvítězíme 3:0. Avšak týmy kolem nás také 

nespí, připravují se na nás, soutěž je nesmírně vyrovnaná. Zatím nám na výhru jeden gól stačil. 

Víme ale, že to nejde do nekonečna. 

 

Ofenzivu by měly zlepšit dvě nové posily v podobě 

Tomáše Fabiána a Daniela Ducha. Co očekávat od 

těchto hráčů? Daniela Ducha si navíc pamatuješ z tvého 

předchozího působení v Neratovicích. V čem jsou jeho 

přednosti? 

Jednoznačně kvalita. Kluci sami moc dobře vědí, co se od 

nich očekává, takže něco vyjmenovávat, nemá smysl. Dana znám velmi dobře už ze společného 

působení v Mladé Boleslavi. Také už je to v divizi zkušený hráč. Je to ten typ, na kterého se 

fanoušci rádi dívají. Myslím si, že přestup k nám mu hodně pomůže. V Neratovicích byl dlouho 

a potřeboval nový impuls, navíc se jim nedaří. 

 

Nyní zajíždíte na půdu Benešova, vloni hrajícího ještě třetí ligu, a pak doma hostíte 

Vysoké Mýto. Jak bys zhodnotil tyto soupeře? 

Budou to těžké zápasy, ostatně jako všechny. Nemám rád nějaké předzápasové, co by, 

kdyby…Pravda vždy leží na hřišti. Přes týden se připravíme a o víkendu půjdeme válčit. Všichni 

jsme hladoví po úspěchu, z ničeho neuhneme a uděláme vše pro to, abychom byli úspěšní. 
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FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2023 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 
       

1. neděle    6.8. Dobrovice doma 1:0 vlastní 

2. sobota  12.8. Letohrad venku 0:1 Mlynka 

3. neděle  20.8. Kosmonosy doma 2:0 Glöckner, Macek 

4. neděle  27.8. Hlinsko venku 0:1 Glöckner 
5. neděle    3.9. Slavia Hr. Králové doma 2:0 Glöckner, Macek 

6. sobota    9.9. Velké Hamry venku 0:1 Glöckner 
7. neděle  17.9. Spoje Praha doma 0:0 – – – – 

8. neděle  24.9. Turnov doma 1:0 Hell 

9. sobota  30.9. Benešov venku 1:2 Fabián 2 
10. neděle   8.10. Vysoké Mýto doma 16:00 14:45 

11. neděle 15.10. Čáslav venku 16:00 13:15 

12. neděle 22.10. Trutnov doma 15:30 14:15 

13. neděle 29.10. Chrudim venku 16:00 12:30 

14. neděle   5.11. Nový Bydžov doma 14:00 12:45 

15. sobota 11.11. Ústí nad Orlicí venku 14:00 10:00 
 

 

I.B třída, skupina „B“ - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2023 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

3. sobota  19.8. Chotětov venku 3:0 – – – – 

4. neděle  27.8. Řepov doma 0:2 – – – – 

5. sobota    2.9. Obříství venku 3:0 – – – – 

6. neděle  10.9. Záryby doma 3:1 
Knobloch, 

N. Zmij, D. Zmij 

7. neděle  17.9. FC Mělník venku 0:1 Hájek 

8. sobota  23.9. Pečice venku 4:0 – – – – 

9. neděle   1.10. Hovorčovice doma 5:2 
Kadeřábek, 

Lenikus, Mlynka, 

Outěřický, N. Zmij  

10. sobota   7.10. Čelákovice venku 10:15   8:15 

11. neděle 15.10. Bakov n/J. doma 15:30 14:15 

12. neděle 22.10. Všestudy venku 15:30 13:00 

13. neděle 29.10. Lužec doma 14:30 13:15 

1. neděle   5.11. Zeleneč venku 14:00 12:00 

2. neděle 12.11. Líbeznice doma 14:00 12:45 

 

www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – PODZIM 2023 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

3. sobota  19.8. Kosmonosy venku 3:1 / 7:1  

4. sobota  26.8. Dolní Břežany doma 5:1 / 6:2  

5. neděle    3.9. Říčany venku 1:1 / 2:8  

6. sobota    9.9. Boh. Poděbrady doma 6:2 / 1:8  

7. neděle  17.9. SK Rakovník venku 2:2 / 1:0  

1. středa  20.9. Slaný venku 1:1 / 3:4  

8. neděle  24.9. Brandýs/Boleslav venku 2:3 / 1:3  

2. čtvrtek  28.9. Hostouň doma 3:1 / 4:0  

9. sobota  30.9. Benešov doma    1:13 / 2:4  

10. sobota   7.10. Kladno "B" venku 9:30 / 11:45 6:45 

11. sobota 14.10. Dobříš doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

12. sobota 21.10. Spartak Příbram venku 9:30 / 11:45 6:45 

13. sobota 28.10. SK Lhota doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

14. neděle   5.11. Pšovka Mělník venku 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

15. sobota 11.11. Vyžlovka doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 
 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – PODZIM 2023 
       

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

4. sobota  26.8. Pol. Nymburk venku 4:1 / 3:0  

5. sobota    2.9. Kutná Hora doma 4:2 / 1:8  

3. středa    6.9. ČLU Beroun doma 2:4 / 0:6  

6. sobota    9.9. SK Rakovník venku 5:0 / 4:0  

1. středa  13.9. Slaný doma 5:2 / 2:6  

7. sobota  16.9. Milovice doma 2:1 / 0:4  

8. sobota  23.9. Kunice doma 4:3 / 2:2  

2. čtvrtek  28.9. Dobříš venku 3:1 / 3:0  

9. sobota  30.9. Hostouň venku 0:3 / 5:3  

10. sobota   7.10. Kosmonosy doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

11. neděle 15.10. Brandýs/Boleslav venku  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

12. sobota 21.10. Spartak Příbram doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

13. neděle 29.10. Boh. Poděbrady venku  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

14. sobota   4.11. Sadská doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

15. neděle 12.11. Český Brod venku    9:30 / 11:25     8:30 / 10:25 

   

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 – PODZIM 2023 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

1. sobota    2.9. VOLNÝ LOS    
2. čtvrtek    7.9. Kochánky/Předměřice venku   8:1  

5. středa  13.9. Bezno venku 14:3  

3. sobota  16.9. Krnsko doma 10:4  

pohár 1. středa  20.9. K. Hlavno venku 15:4  

4. sobota  23.9. Kr. Vrutice doma 19:7  

1. pátek  6.10. Kosmonosy venku 16:30 15:00 

2. sobota  7.10. VOLNÝ LOS    
3. středa     11.10. Jabkenice doma 16:00 15:00 

7. středa     18.10. Bezno doma 16:00 15:00 

4. sobota     21.10. Sporting MB venku 14:30 13:15 

5. středa     25.10. Dobrovice doma 16:00 15:00 

6. sobota  4.11. Kochánky/Předměřice venku 10:00   8:45 
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www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/

